
 令和２年３月４日 

（２０２０年） 

 

 

１年、２年生の保護者の皆様 

 

吹田市立豊津中学校 

校 長  古 本  隆 

 

１・２年学年懇談会中止並びに 

２年生修学旅行説明会延期のお知らせ 

 

残寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、今回の新型コロナウイルス感染症における臨時休業の措置に伴い、休校中に予定し

ておりました学校で行う下記の行事は、中止といたします。 

 

 

記 

 

１．1年生学年懇談会、２年生学年懇談会については、中止といたします。 

 

２．２年生修学旅行説明会については、延期とさせていただきます。 

  なお、延期の日程につきましては、決まり次第、一斉メール、豊津中ブログにてお知

らせいたします。 

 

 

今後も引き続き、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 


